1
2

	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ
СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  24 декабря 2015 года

№  5-15

	О формировании бюджетного прогноза
муниципального образования «Ленский район»
на долгосрочный период

В соответствии со ст. 170.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
РЕШИЛ:

1.Сформировать бюджетный прогноз муниципального образования «Ленский район» на долгосрочный период для взаимосвязи между Стратегией социально-экономического развития, программами и бюджетом до 01.01.2017г.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджетной, налоговой политике и вопросам экономики Овчинникову Л.В. и заместителя главы по инвестиционной и экономической политике Калмазана В.А.

	И.   И. о. главы:

       Председатель:
Пр
	                                          В. А. Калмазан
                                       М.И. Балагурова